Orden _Anilla

1 10-200157

2 10-198415

3 10-195732

4  10-162659

5 10-202008

6 10-198446

7 10-197724

8 10-199585

9 10-200021
10 10-201871
11  10-162926
12 10-201937
13 10-200433
14  10-162763
15  10-198448
16  10-198622
17  10-198447
18  10-198660
19 10-198514
20 10-198613
21  10-201407
22  10-197535
23 10-200169
24  10-198664
25 10-201411
26  10-199528
27  10-198391
28  10-197531
29  10-194984
30 10-198560
31 10-198729

FEDERACION COLOMBOFILA DE MADRID
Exposicion Regional 2010

Navas del Rey, 10y 11 de diciembre de 2010

Pichones de belleza - Hembras (A-h)

Jaula Puntuacion Colombodfilo

142
146
101
46
76
147
61
55
115
75
o1
73
60
48
120
41
121
33
128
42
85
114
130
34
84
124
118
113
100
137
107

93,000
92,750
92,500
92,000
92,000
92,000
92,000
92,000
92,000
92,000
91,750
91,750
91,750
91,750
91,500
91,500
91,500
91,500
91,500
91,500
91,500
91,500
91,500
91,500
91,250
91,250
91,000
91,000
90,750
90,750
90,500

Antonio Nacher Sanchis
Luis Angel Barredo Gonzalo

Mihai Burlacu
Alas del Huecar

Fernando Martinez Gonzélez
Luis Angel Barredo Gonzalo
Victor Manuel Navas Serrano

Raquel Gomez Moreno
Manuel Moran Pascual

Fernando Martinez Gonzélez

Alas del Huecar
Pedro Astuy Ayerbe

Victor Manuel Navas Serrano

Alas del Huecar

José Maria Marey Otero

Artur Paun Cosmin

José Maria Marey Otero

Mihai Vlad Bogdan

José Luis Pedrero Hernandez

Artur Paun Cosmin
José Luis Cort Bas

José Luis Fernandez Santamari
José Luis Pedrero Hernandez

Mihai Vlad Bogdan
José Luis Cort Bas

José Maria Marey Otero
Francisco Hernandez Hernande
José Luis Fernandez Santamari

Daniel Nistor
José Pefia Hernandez

Alfredo Parras Rodriguez

Club
COLUMBUS
ALAS DE PAZ
CORREDOR DEL HE
Alas del Huecar
FONDO MADRID
ALAS DE PAZ
ALAS DE PAZ
ALAS DE PAZ
COLUMBUS
FONDO MADRID
Alas del Huecar
FONDO MADRID
ALAS DE PAZ
Alas del Huecar
COLUMBUS
ALAS DE PAZ
COLUMBUS
ALAS DE PAZ
ALAS DE PAZ
ALAS DE PAZ
FONDO MADRID
MENSAJERAS DEL S
ALAS DE PAZ
ALAS DE PAZ
FONDO MADRID
COLUMBUS
ALAS DE PAZ
MENSAJERAS DEL S
CORREDOR DEL HE
ALAS DE PAZ
ALAS DE PAZ



